u n eq >-a 'dap:3 >Er r é0q::
0

g ! ! $Na 0 gC#rJ ;g
>P P

VI quE8 > 3
OU oua

r=)0 81E
Hã ?cq>x a

A00
Hã 2

c/)
10
1 :

1

10
c)
Z
n
c-

0)xI
,.A
CFI
0)
(0A
CA)b-x000
N)

1

0)0

1z
la
1 :la
IM
1 :
10
2a
>
rn
1 :
rn
la

0
>
0
0
€
c/)
+nA
0)
c=)
N)
xI
(A)

1

N)

(0
r\)

LiSoÍram\ SOTRA.FUHmYLTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MERCEDES
P

ESTADO DO PARANA

PROPOSTA DE PREÇOS

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS

NO 011/2023 – PMM

Perobal – PR, 01 de Agosto de 2023.

Rod. PR 323 - Km. 326 - Cx. Postal 063 - CEP 87.538-000 - PEROBAL - PR
sotram©sotra m .com.brE-mail: sotram@flnet.com.br - E-mail:

O
SOTRAM CONSTRUTORA E TERRAPLENAGEM LTDA.

CNPJ 67.156.943/0002-60 - CAD. ICMS 416.02273-92

Fone: (44) 3625-1566 - FAX: (44) 3625-1572

PROPOSTA DE PREÇOS

À COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES/PR.

TOMADA DE PREÇOS NO 011/2023-PMM

Prezado (s) Senhor (es),

Apresentamos e submetemos à apreciação de V. Sas, nossa proposta de preços
relativa a presente licitação tendo como objeto_contratação de empresa para

execução de pavimentação (BASE + CAPA CBUQ), em conformidade com o

projeto, especificações técnicas, memorial descritivo e demais documentos do
edital

d+n\

O Valor Global, fixo e sem reajuste, proposto para fornecimento integral do objeto
supracitado é de R$ 1.044.058,87 (Um Milhão Quarenta e Quatro Mil, Cinquenta
e Oito Reais e Oitenta e Sete Centavos).

Prazo de Execução: 03 (três) meses, prorrogável por igual prazo, se comum acordo
entre as partes, com base no art. 57, da Lei no 8.666/93 e suas alterações.

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias a partir da data
do recebimento das propostas pela comissão de licitação. Atenciosamente,

n+RX

Perobal – PR, 01 de Agosto de 2023.

a nariol de Souza
RG n.' 16.52d.909 SSP/SP
CPF n.' 8: 89.049 20

Sócia –VGerente

Rod. PR 323 - Km. 326 - Cx. Postal 063 - CEP 87.538-000 - PEROBAL - PR
E-mail: sotram@flnet.com.br E-mail: sotram@sotram.com.br

SOTRAM - CONSTRUTORA E TERRAPLENAGEM LTDA,

1ram

Rod. PR 323 - Km. 326 - Cx. Postal 063 - CEP 87.538-000 - PEROBAL - PR.

E-mail: sotram@f1 net.com.br E-mail: sotram@sotram.com.br

Bq bq 8

g Bn 1ENi l; in

IEI8
LUa

6a
F)
J
E
2

e
u)
0L
0fra
Q

rI
ac
a

Be00
6
c\1

à0
oi

gji
c)
5

6a

F] 8_ 8. 8

g 8 ; g
é SO SIg

Fê 2 gB

0
1(9

3
E
a)
ca

; g i

g ib g :2
1 g

8
LUZ
0
c/)
LU0
2
LLI
vi

<

c)2
tU
0(
LU
LL
LU
ac

rZ

>

LU

ac
LLIn

CNPJ 67. 156.943/0002-60 CAD ICMS 416.02273-92

Fone: (44) 3625-1566 - FAX
8 (44) 3625-1 572

8 8 8
81@eM

88 bD- gg

ã Eg eg

898000a)P
qU+

888
ggg
Kj + Kj

Ê Ê Ê :LU

Jg

{g
8

Ei
E

k

(s

bC) x-o (o c)

REf

B :o 5

8
g)aE

8ri
11C
g
8

ã

31

0

1 g

E
Ea

oêp Q

ÉS

in.8
E T 8

8 8

18 18

! i : :
lg lg lg

g gga) a) a)

EEE
g

8

0LL LL LL

foO02-60R7,1565
cn CL c/> LL

iuTe)RA ESOTRAM
TtRRAPL

KM 3
;UBURI

P 1Fi1I JPEROBAL

ROD PR 3:

BAIRROL 87.53&000

O
SOTRAM CONSTRUTORA E TERRAPLENAGEM LTDA

CNPJ 67.156.943/0002-60 - CAD. ICMS 416.02273-92

Fone: (44) 3625-1566 - FAX: (44) 3625-1572

8l80gIgI:0

=l8l;lgEI!!

:i-lgls-lgl g- : IÊ!'
::Ê:g-:

0

3

IEg
18 :118 gl d :Ê,

ig

R7,156.91
SOTRAM C$
TERRAPL

ROD PR 3,

L87.5ffÃcà
bFCM S/N

IRB, 0
PEROBAL

Rod. PR 323 - Km. 326 - Cx. Postal 063 - CEP 87.538-000 - PEROBAL - PR.

E-mail: sotram@f1 net.com.br - E-mail: sotram@sotram.com.br

SOTRAM - CONSTRUTORA E TERRAPLENAGEM LTDA,

O

''’-"\

/nb

<

8

IE
(9

3

1

8 kOd

9
80

tu
3
oc

lg
e

LU

E
8

§

E
E
ãa

â

6
Da

b
8
8
VI

a
c/1

La
aca
E
LU

Rod. PR 323

BRI

8
81

0
E
4)
E

BI

a)
ID
tu

1=

1@
tB

lu
9

Õ

a;
10

E
LU
CD

a
00

Cx. Postal 063Km, 326

CNPJ 67. 156.943/0002-60

Fone: (44) 3625-1566 - FAX: (44) 3625-1572

(6

i
o\i
8
à
RI

00
LL
ac

Z
a)

b
58
Pó

UI
a
Fc

EE-

ê !
83

!}
É

AS

<áã:
B= 8

11: Jg

lgàe

g 3

8[8

lglg

8 ã
JCO

:g i 11g

a
00

CEP 87.538-000 - PEROBAL -

CAD. ICMS 416.02273-92

18
EU
o1

0
E
4)
E
(6
aI
tB

4)
IT
lz
13
16
0

l'Ê»l

E0
tb

lã
Is
lw

la
10

,7.156.9
LUTORA ESOTRAM Cl

TERF\APL’
KM 326ROD PR

BAIRRO
87.53&000

(6

5
oi
8
6
c\1

00
LL
ac

2
8

8
Ó8
ed
A=

8 Já

1 ã

3 }
; ;
ãg
-8 g

! !:

co

g 33

lg

&

E-mail: sotram@f1 net.com.br E-mail: sotram©sotram.com.br

1/)
LU
0
LU
CJ
ae
UJ

E
IH
0
0
a\
c)==
Z
3
E

c/)
0()
LH
aca
LUa
<
h-
c/)0a
0
aca

1

::
aa
::

LHa
0-J
LU
>
Z
ILI

cr)
ou0
01
\\pl
pl
01
C
0
L>
UI
aca
LHa
<0
<
20
F-

Dea
\
Z
00
Z0
ac
00
0
2
«
L)
--1
<=
(J
LH
ac
<
E

1

-1
<(
ac3
QC

<2
0
N
ui
Oq
ar)
Pq

E
bz
rr)
10
x-1

QC
00

0()
LLI
ac
LUa
2
LU

4(
0
5
1/)
LU

10
Lb
<b
2
LU

E
•••BIn

>
<a
0
da
111

b
2
LU
2
0a
0
Dea

cq
00

1

pl000'\.b
IX0
q :

10
Ln
fIipl

Ba
Z
CJ

Z

0
=
cr)
pl

1

cr)
o\10
o\1\b
000'\x
pl
0
<
ac3
h-
na
LH
00
<

E
cr)

nca
C03C0

0[
0U
b
C

<ctj

c)
(6
1
0
a)L-
(6
E

000
10

(00)
Lf)
00

E0
0
'8
E+J
0
C
@)
c/)
a)00
(6+-J
C
a)
E

ia
D
U

a)
0)
a)
qr

1

qr
Lr)ai
a)
/\
Lf)qr
\/

a)
C
Le

c\1
0)0
r
(6

+=1
c/)0a
ca
X
ca
c)

(aL-
3
nc
ca
C0
N

1

C
à

rd PAVIMENTAÇOES

TOMADA DE PREÇO n' 11/2023
MUNICÍPIO DE MERCEDES

PROPOSTA
ENVELOPE NO 02

Data de abertura envelopes:

01/08/2023 – 14hOO

D&D Pavimentações Ltda
CNPJ. 13.561.077/0001-82 - l.E. 9056.3335_06
Endereço: BR 163 KM 290.5 s/n'’. - Zona Rural - CEP. 85960-000 _ Caixa Postal n'. 1092

(d
TOMADA DE PREÇO n' 11/2023

PROPOSTA COMERCIAL

À Comissão de Licitação do Município de Mercedes

Referente: Edital de TOMADA DE PREÇO n' 11/2023 – MUNICÍPIO DE MERCEDES

Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de pavimentação asfáltica em CBUQ,

da Estrada Rural entre a Linha Sunga Mineira e Linha Sunga Forquilha, no Município de

Mercedes

A empresa D&D Pavimentações, estabelecida à BR 163, km290,05, Zona Rural, na cidade de
Marechal Cândido Rondon, estado do Paraná, CNPJ sob o n'> 13.561.077/0001-82, apresenta sua

proposta comercial relativa a licitação, Tomada de Preço n'’ 11/2023, para execução de obra de

pavimentação asfáltica em CBUQ, da Estrada Rural entre a Linha Sunga Mineira e Linha
Sunga Forquilha, conforme edital de licitação e seus anexos, nas seguintes condições:

a) Preço global por objeto, R$ 1.081.314,09 (um milhão, oitenta e um mil, trezentos e
quatorze reais e nove centavos), expresso em moeda corrente nacional, que inclui, além do
lucro, todas as despesas com encargos fiscais, trabalhistas, previdenciários e comerciais, bem
como despesas com materiais, mão-de-obra, transportes, ferramentas, equipamentos, taxas de

administração, lucros e quaisquer outras despesas;
Cronograma físico financeiro;
Orçamento discriminado em preços unitários, bem como seus totais e somatórios.

b)
c)

A proposta tem validade de 60(sessenta) dias, a contar da data de entrega da presente.

As condições de pagamento são as constantes no edital de licitação modalidade Tomada de Preço n'
11/2023

Por ser expressão de verdade, firmamos o presente.

Mercedes, PR, 01 de agosto de 2023

CHRISTINA DALMINA
RG n'.8.385.033-7 SSP/PR

CPF na. 04 1.050.759-85

Representante Legal

D&D Pavimentações Ltda
CNPJ. 13.561.077/0001-82
i:'__J _,,___ . nn i f-\ T/i A /ir\A r _ /__o '7 _ ___ n___._1

1.E. 9056.3335-06
n_ :___ Tl_Hxn l '+ o 1 f\nartPTS o e o\r o\ r\r\r\

:Tellf+T€1:7afl e

Pavimentação Asfáltica em Estrada Rural
Linha Sanga Mineira - Linha Sanga Forquilha

DISCRIMINAÇÃO TOTAL (R$)
EESES

20
MESES

30

PAVIMENTAÇÃO
61 ,06%

660.197.66M%
41q.196.48
M$

9.919,95

55,00'2
1

o,00%
0,00

o.00%

0,00

9
wo
no

20,00%
2

50,00%
0

mTô-ô%
m9

LiGANTES BETUMINOSOS

SINALIZAÇÃO

100,00%
0

33,58%
1

7

34,28%
mm6
3

14%

5
0mc n»

PROPONENTE, D&D PAVIMENTA(,,ÕES LTDÀ
CNPJ: 13.561.077/0001-82

DED

PAVIMENTACOES

Assinado de forma

digital por DED

PAVIMENTACOES

LTDA:13561077000182
Dados: 2023.07.31

09:00:40 43'OO'

NEURI
LTDA:135610770 DALMINA:2

Assk»do de forma digital por
NEURI DALMINA2422712991 S

Dados: 2023.07.31 09:03:09
43’OO'001 82 4227129915

Christina Dalmina
RG no 8.385.03$7

}AD
1 3.561

-030
UNID.1 QUANT PESO

TAL C/ BDI

BDI: 20,OO%DER FEV

SEM DESONERAÇÃO

P3virrlentação A$fáltiça em Estrada Rural
Linha Sanga MineIra . Llnlra Sang,l Forquilha

Brita gl aduada 100% Pl
ImDrunaçãa lmpermeab. exclUSIve fornec. da enrul são
Plntula de IIgaÇão excl. fornec. da emulsão
C.B.U.Q. excl. íornec. do CAP (até 10.000

nl3 l 1.663.72 213,22
1.10m2 l 16.637,20

nt2 l 12.477.90 o,80
251.851.100, 56ton

660.497.66
354.738.38
18.300.92
9.982, 32

277.17604

1.196,48
276,210,56

á1 :237:44

1.535.72
2.499.05
5.885.18

1.081 ,314,09

BETUMINOSOS
FQrllecilnento de CAP-50/70

de emulsão asfáltlca RR-1 C

de emulsão asfáltica FAI rJ/imprlmaçâo

51 .07 5.408.47ton
1 ,60ton

5.676,974.3ton

c/ película refletNa
Suporte metálico galvanIzado a fogo. d=2.5'. c/ tampa e aletas antFqlro. h=3,aDm

Fatxa de SInalização horIzontal cJtinta resina acrillca base ágtla

650,73m;) 2.36
499.815.00ud

m2 28,03

NEURI Assinado de forma
digital por NEURI
DALMINA:2422712

9915

Dados: 2023.07.31
09:04:25 -03'OO'

DALMINA:2
DED

PAVIMENTAC
OES

LTDA:135610
77000182

Assinado de forrna

digital por DED
PAVIMENTACOES
LTDA:1 3561077000
182

Dados: 2023.07.31
09:04:52 -03'OO'

422712991
5 Christina Dalmina

RG n' 8.385.03$7

EMPRESA: D&D PAVIMENTAÇÕES LTDA
13.561.077/0001-82

801
Pavimentação Asfáltica em Estrada Rural

do BDI
ÀàiÚil\iétia-t.,áÓ €;entràl no

,4096
0.56%>

1.1

Valores Propost
4l32%

12(Yo,74

1.21

V[êsoneração dão Ita 20100%

131)1
( 1 + AC + S + i; + R ) x ( 1 + IJl: ) x ( 1 + L ) 1 t

( 1 – 11 – 12 – 13 ) 1 '

Planilha elaborada conforme equação para cálculo do percentual do BDI recomendada pelo Acórdão 2622/2013 - TCU,
Para o cálculo da incidência do ISSQN considerou-se a alíquota 2% sobre a mão.de-obra (2% ' 10% = O,20%). M.O. conforme IN RFB 2110/2022. Art. 116

OBS

BDt - DIFERENCIADO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS
Pavimentação Asfálüca em Estrada Rural

Valores
,6é.À

OJ48cYo

0,7
1,00ç70

3,67%

0,200/,
1:
12: ISSQN
13

&oo%_

B 1 ) l m 1 •H1AJgJ 1 + 1

Planilha elaborada conforme equação para cálculo do percentual do BOI recomendada pelo Acórdão 2622/2013 - TCU
Para o cálculo da incidência do tSSC}N considerou-se a alíquota 2% sobre a mão-de-obra {2% ’ 10% = 0,20%). M.o. confornre IN RFB 2110/2022, Art. 116,

OBS

DE D Assinado de forma

PAVIMENTACO plgJIIE:+Fg8ES
ES LTDA:1 35610770001

LTDA:1356107 Bados:2023,07,31
7000 182 09:05:46 -03'oo'

N EU RI Assinado de forma

DALMIN A: DIXRAI FIX:2E;\2

242271299 D,d5,„ 2023.0731
15 09:05:59 -03'oo'

b

Christina Dalmina
RG n' 8.385.033-7

R

ii
I 10

g.fI
PJ

0
81

{ gl
=F(D

g’iI
Cl\n+

gs
1 é:
o9
gg
000v\
\E 1

?ela

g §

+

-uP
E 10

a

{!

F
f)

g2
-1
FrI
•©

HlüÍH=

l•=IHll
a
]>

g
0
m n

:IE 5 g

(A)0
=

g
i••Hn

2

D
rn
2D
c/)
0
2
>
F
c/)
m

1

c/)

ll•••••l

f)0

FrI
2
<
FrI
F0
A
rTI

2
10

N
1
::

A
200
A
0
1/)
-1
>

R

a
FrI
A
>
<

rn
2
=

g
f)
>z0
FrI

dVm
F

l•••Hl•

nnu

g2
8

3
20
frI
TI
rn
1

:

g
C
2
ã
B
0
FrI

g
rn
20
f)
FrIa
FII
c/)

B
20

===

H=•\

•Hi••n

a

=••lIHI

C

a0

1

@

PROPOSTA DE

PREÇOS

PERSONAL SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EIRELI
CNPJ: 19.268.196/0003-28

Rua Realeza 1276 - CEp: 85948-000

Lot. Bragadense - Pato Bragado - PR
personal_pavimentacao@outlook.com

PAVIMENTAÇÃO

ÍE
IP.

PERSONAL SERVIÇOS DE PJ

19.268.1 96/0001 -28
IRELI

BDI

Pavimentação Asfáltica em Estrada Rural

3'

ÍÜ
7%

m2
8Lucro

Ii: 'orrrie
3

n1

20,00c70

B 1 ) 1 = [ 1 1

Planilha elaborada conforme equação para cálculo do percentual do BDI recomendada pelo Acórdão 2622/2013 - TCU
Para o cálculo da incidência do ISSQN considerou-se a aliquota 2% sobre a mãodeobra (2% ' 10% = 0,20%). M.O. conforme IN RFB 21 10/2022, Art. 116

OBS

BOI - DIFERENCIADO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS

Pavimentação Asfáltica em Estrada Rural

Valores Pr

0

Üãi/1

336 %
t2m
0

KiClã

Iii

al

W2

I j 1 ) 1 = i 1 1

Planilha elaborada conforme equação para cálculo do percentual do BDI recomendada pelo Acórdão 2622/2013 - TCU.

OBS

Para o cálculo da incidência do ISSQN considerou-se a alíquota 2% sobr8 a mão-de-obra (2% ' 1 O% = O,2c)%). M.O. conforme IN RFB 211 0/2022, Art. 1 16

KR’-S::YytHE§-FIEL1-M

Ro h 8[ [IE a n 1\{{{ 11b fib1gi!!:::::7::i:rp M 8A6 Roo • P R

PERSONAL SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EIRELI
CNPJ: 1 9.268.196/0001-28

Rua Realeza 1276 - CEP: 85948-000

Lot. Bragadense - Pato Bragado - PR

personal_pavimentacao@outlook.com

Página 1 de 1

@ PAVIMENTAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇOS

Município de Mercedesp PR.
À Comissão de Licitações
Tomada de Preços: 11/2023

Objeto: execução de obra de pavimentação asfáltica em CBUQ da Estrada
Rural entre a Linha Sanga Mineira e Linha Sanga Forquilha, no Município de
Mercedes - PR, com área total correspondente a 16.637,20m2 deba se e
12.477,90m’ de pavimentação asfáltica.

Prezados Senhores,

A empresa PERSONAL SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EIRELI ME,
estabelecida na Rua, Realeza, n.'’ 1276, Loteamento Bragadense, na Cidade de
Pato Bragado, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob nc’. 19.268.196/0001-28,
apresenta sua proposta comercial relativa à licitação, na modalidade de
Concorrência Pública, n'>. 11/2023, conforme edital de licitação e anexos;

O preço global, proposto para execução do objeto supramencionado é de R$
1.081.314, 12 {Um milhão e oItenta e um mil trezentos e quatoIze reais e doze
centavos) .

O prazo de execução do objeto da referida Licitação é de 90 (noventa
dias), contados a partir da emissão da ordem de serviços.

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias a
partir da data limite estabelecida para o recebimento das propostas (envelopes
n'’ 7 e n'’ 2) pela Comissão de Licitações.

Atenciosamente,
/

-$

@@/f
4g

Pate ’R, 01 de Agosto de 2023.

PERSONAL SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EIREU
LAERTE RAFAEL SCHNEIDER

RG n'’ 8.885.025-4 SSP-PR / CPF n' 065.204.749-16
Proprietário / Engenheiro Civil

PERSONAL SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EIRELI
CNPJ: 19.268.1 96/0001-28

Rua Realeza 1276 - CEP: 85948-000

Lot. Bragadense - Pato Bragado - PR

personal_pavimentacao@outlook.com

PAVIMENTAÇÃO

D

i •

', t(8 Rafael schneideí

Ebg;xrJ:o4:á§

PER:::„', ISERV}ÇOSBEMVHENTWÃOEIREU'ME

81?): t92®.tWO@1-28

i&S.EST.:9®6106542

RUA$1;HÃ - 12761 IOT. BBHWENSE, PATO BRAGAÜO • PR

PERSONAL SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EIRELI
CNPJ: 19.268.1 96/0001-28

3
i
6

ig :
;€ 1
ig gi

In
f)
03
a

88
làe be

0ba
lg

88000)
Rena•dba
[2 -3

L=> bb o bK) : N = =) = =:

g39393
B 88888

3 OLa)

=lCI

{DO

{i
a)

d)
6
3r
11

CA)

-g

b
00

LA)

1b

h)

GII }\) a (O

gãÊ::
b-8 hl-88

_8 _s1 :aQ8 88 -1g gg
9

-8
at

Lot. Bragadense - Pato Bragãdo – PR
personal_pavimentacao@outlook,com

gg 8

TI
0
3
8
3
3
a
f)

CD

3
g
ib0
6)

8
aE

B
m
>

la
â
lg
ã’

ã0

A' UI

jRã

êÊI
k •

98
0

(D

3
C

Kit0

888333 a 3333 bJ i\) (O

A 38 :A

g i 8 g
g -ba -83

01
Jb

-2 -8 -8

cnA CFI

b) b) h
888
!! -8 -à

iQ810

1i 18 b =E

g !3 S 4

! ! =1 ã
e aNtI: 9

g 3113

Rua Realeza 1276 - CEP: 85948-000

ãl
=

tf1
m
g
0
EF)
02
m
20

>{)
81

10
m
TI
m
20
FIbZ()
S

Q
IJ

Hi
<

8

n

=0 0
a()
20
2
2b()
8

CZ
g

0
C
Le4

13

D
m
tn0

rri
=3
20
rn
a)

>

A
fri

g
2
P

gI

82
b 11A
ão

rn

g 8
ãg

Z

É

8

6'
rn

E{41r

PAVIMENTAÇÃO

n
ah
00
3
a)

a
(D

L a e Tn8::li r2%:{ 1 (1 1e r
i,1{bA,163488/o

MONKEWWEWIMEW -ME
871: llW.WWl•28

KSLW©02
RlIBEMa- 12761 UT.MW piTOBRAM'n

PERSONAL SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃoIEIRELI

D
20
0
D
0
Z

Iii
D
m
20
a)
0
Z
>r
c/)
m
20
<
()0
cr)

nA
(0
}\)0)
00
=A
(0
Q00
0
n,A

1

1\)
00

D
ê

Z
g

(4
m

8'
rn
30
m
r

-+0
1r

181
C
=1
Cr>
0
0

lg Lg
18l8

CB)
$ôlPi) lt;

lglê
':q 1l-a
=A 1 nA

0
m

q1l0
81BIg

g 13[8
'-ala)

8181,1

::-i-;

nA

o) 110

(1)

>
F
N
>
'()
)BI0

=1==2
r
f)
Z
-1
Fri
tn
00
m
-1
C
=

0
0
cn

ll•l•n•2
tn

>

=g=SCD

Ik -:::

Fg§§Fã >

lui 1 H=A

;8[![:B[g
AI IN>

FoI 1 ,MA

:1;1::gt;1

4
rn
=

!
=
Fri2

qi
)ai
0

0

Z
'()
)A
0

cn0
20

=
>

4
0
1r

,+iBnh

2D
qI+
ÜhülIHHP

Q)

IEP l 8l948400

r
3' 'u
J!

i B g1
1 =

; ã'

uai
81 1::n

8H511

9)

01
aI
01
21
01
a>1

2
=
> 1
TI

2

D0

nHll•n•

cnI
a•HH•IH

oI
01
-T!
dl•BHHll•H

>2
()
m
In••BIB

CNPJ: 19.268.196/1
persona É_pavimentacao@out loák.com